Digitized by Khilafat Library Rabwah

# الفضل

## روزنامہ

لاہور (پاکستان)

تشریح چند

سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱ روپے

سہ ماہی ۷ روپے

ماہوار ۲ روپے

فی پوجہ

۱۰

یوم چہار شنبہ (بدھ)

۲۷ ربیع الثانی ۱۳۶۹ھ

۱۵ فروری ۱۹۵۰ء

جلد نمبر ۳

### اخبار احمدیہ

۱۲ ماہ تبلیغ - مکرم پرائیویٹ سیکرٹری صاحب بذریعہ خط مطلع فرماتے ہیں :-
سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ کونا حال نگلے کی تکلیف سے
احباب حضور کی صحت کاملہ و عاقلہ کے لئے درد دل سے دعا فرمائیں۔